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Lénda: Dergim Informacioni.

KOMISIONI SHTETEROR I ZGJEDHJEVE
Rruga Ibrahim Rugova Nr 4 Tirané.

Né pérgjigje té shkresés suaj numér 110 date 22.01.2022 protokolluar me tonén numér
1165 Prot. Daté 24.01.2022 si dhe né zbatim té Kodit zgjedhor,Udhézimit Nr. 1 daté
05.12.2020 “ Pér caktimin e rregullave pér ngritjen.caktimin dhe njoftimin e vendndodhjes
sé¢ gendrave t& votimit dhe pérgatitjen e hartés sé njésis€ s€ qeverisjes vendore pér
zgjedhjet” ,bashkangjitur po ju dérgojmé né formatin e kérkuar nga ana juaj QV-t€ té cilat
jané né ambiente private né pamundési pér gjetjen ¢ ambienteve publike.

Bashkangjitur lista me 24 QV.

Duke ju uruar puné té€ mbaré.

Adresa: Rr. 13 Dhjetori, Nr.1, Shkodgr, web:wo oy ool o tinr noo st e-mail: info@bashkiashkoder.gov.al




Lloji i objektit

. Nr. i =
NR (Vg aksion| Zejedhe Vendndodhja QV publik
Qv . privat
1 sve .
1 posacem

1 0252 00 640 Lagjia "Naim Gjylbegu", Kolegji turk Privat
2 0252 01 433 Lagjia "Naim Gjylbegu", Kolegji turk Privat
3 0253 00 671 Lagjia Rus, Kolegji turk Privat
4 0253 01 494 Lagjia Rus, Kolegji turk Privat
5 0283 00 457 Lagjia"10 Korriku", Medrese e djemve "Haxhi Sheh-Shamia" Privat
6 0284 00 821 Lagjia"10 Korriku", Medrese e djemve "Haxhi Sheh-Shamia" Privat
7 0285 00 807 Rr Tepe Ambjent sherbimesh HC Koman Privat
8 0285 01 487 Rr Tepe Ambjent sherbimesh HC Koman Privat
9 0287 00 557 Lagjia "Salo Halili", shkolla ABC Privat
10 0287 01 485 Lagjia "Salo Halili", shkolla ABC Privat
11 0288 00 880 Lagjia"10 Korriku", Medrese e djemve "Haxhi Sheh-Shamia" Privat
12 0289 00 595 Lagjia "Salo Halili", Shkolla ABC Privat
13 0289 01 478 Lagjia "Salo Halili", Shkolla ABC Privat
14 0290 00 860 Lagjia "10 Koriku", Medrese e djemeve "Haxhi Sheh-Shamia" Privat
15 0299 00 686 Lagjia "Salo Halili" ,Shkolla ABC Privat
16 0299 01 435 Lagjia "Salo Halili", Shkolla ABC Privat
17 0307 00 782 Lagjia "Ndoc Mazi", Shkolla "Migesia" Privat
18 0307 01 612 Lagjia "Ndoc Mazi", Shkolla "Migesia" Privat
19 0331 00 702 Rr Kol Dashi Kafe Gjovalin Shehu Privat
20 0224 00 536 Daragjat, Objekt Privat Ded Shllaku.Objekt privat Privat
21 0216 00 952 Berdice e Mesme, institucion privat. Privat
22 0221 00 606 Trush, Ambient sherbimesh Gjergj Patani Privat
23 0202 00 554 Oblike Pallate, Lokal privat(Mri Shkambi) Privat
24 0208 00 624 Murigan Qender, Lokal privat(Fahri Hoti) Privat




